
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-25-011429-a

Найменування замовника: Черкаська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21927787

Місцезнаходження замовника: 51272, Україна, Дніпропетровська область,
Новомосковський р-н, смт. Черкаське, вул. Лісна,
буд. 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій Васін, +380976692323, tender2524@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп'ютерна техніка

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Монітор ДК 021:2015:
30231000-7 — Екрани
комп’ютерних
моніторів та консолі

8 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

Клавіатура
дротова

ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

6 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023



Миша дротова ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

6 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

Кабель HDMI ДК 021:2015:
30237000-9 —
Частини, аксесуари
та приладдя до
комп’ютерів

4 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

Планшет ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

4 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

SSD диск 2TB ДК 021:2015:
30233000-1 —
Пристрої для
зберігання та
зчитування даних

6 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

SSD диск 1TB ДК 021:2015:
30233000-1 —
Пристрої для
зберігання та
зчитування даних

60 штуки 51272, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новомосковський р-н,
смт Черкаське, вул.
Лісна, буд. 24

до 30
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Протягом 10 (десяти) робочих
днів після підписання
уповноваженими
представниками Сторін
видаткової накладної.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

334 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 670,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 жовтня 2023 15:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


